様式－８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年 　　月 　　日

笠岡市長　殿

受注者　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

建設業退職金共済組合証紙購入状況報告書

下記のとおり共済証紙を購入したので，当該掛金収納書をちょう付して報告します。

	工事名・工事箇所

	契約年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	請負金額
	円

	表によ

り算出

した

購入額
	建築工事・設備工事

（契約金額×該当する率）

（消費税を含む）
	円
	共済証紙購入額
	円

	土木工事

（契約金額×該当する率）

（消費税を含む）
	円

	共済証紙購入額が表により算出した購入額を下回った理由

	のりしろ
	掛金収納書（契約者が発注者へ）添付欄

※　提出先は，工事担当課

	課　長
	参　事
	課長補佐
	係　長
	担　当